
Terrenos Fiscales - Ordenanza 1736/95

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto T13
   Terrenos Fiscales

  

  

   ORDENANZA  1736/95

  

   TIGRE, 15 de septiembre de 1995.-

  

   VISTO:
      La Ordenanza Nº 1736/95, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante de Tigre, en
Sesión Ordinaria del 22 de agosto de 1995, que textualmente se transcribe:

  

   O R D E N A N Z A

  

   ARTICULO 1.- Facúltase al D.E. a tomar posesión inmediata, en el marco de la Ordenanza
472/64, del predio identificado catastralmente Circunscripción III Sección H, Chacra 17, entre
calles Gutierrez, y Albarellos y Ruta Panamericana, conforme plancheta obrante a fs. 2.

  

   ARTICULO  2.- Por Secretaría de Economía y Hacienda cúmplase lo establecido en los
artículos 3º, último párrafo, y 9º,  de la Ordenanza 472/64, abriéndose el respectivo legajo
patrimonial.

  

   ARTICULO  3.- Por la Delegación Municipal de Ricardo Rojas, cúmplase lo dispuesto en los
artículos 3, primera parte,  y  7 de la Ordenanza 472/64.

  

 1 / 3



Terrenos Fiscales - Ordenanza 1736/95

   ARTICULO 4.- Comuníquese al D.E. a sus efectos.

  

   
   SALA DE SESIONES, 22 de agosto de 1995.

  

      Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las atribuciones conferidas
por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTICULO_1º  Regístrese la Ordenanza 1736/95.-

  

   ARTICULO_2º Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3º Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Cúmplase por la
Delegación Municipal de Ricardo Rojas y dese intervención al resto de las dependencias
mencionadas enla Ordenanza 1736/95.-

  

    

  

   
   FIRMADO: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.

  

   DECRETO Nº 1017

 2 / 3



Terrenos Fiscales - Ordenanza 1736/95

   Es copia del original archivado en la Dirección de Despacho General y Digesto

  

    

  

 3 / 3


